ככל הידוע לנו, אין מספר רשמי של כמות ספרי הילדים היוצאים לאור מידי שנה, אך על פי הערכות מסוימות מגיע מספרם לכ-1400 ספרים בשנה, לא כולל הדפסות חוזרות (פלטנר 2005). כמות זו מכובדת למדי בהתחשב בנתון שפרסמה התאחדות המוציאים לאור בארץ לקראת שבוע הספר תשס"ד (2004), לפיו כ-4000 ספרים חדשים יוצאים לאור בשנה (Ynet 9.6.04). על פי נתונים והערכות אלה אין ספק שלהורים העומדים מול מדפי ספרות הילדים בחנויות אפשרויות רבות וצורך לערוך סינון ובחירה למרות השכיחות של קריאת ספרים לילדים בגיל הרך מעט מאד ידוע בעולם בכלל, ובארץ בפרט, על שיקולי הבחירה של הורים בבואם לבחור ספרי ילדים.